\7 Waybank

«B3ii6aHK» AKLUMOHepHOoe obuwecTBo («BanbaHk» AO)

PekBu3utbl

OpraHu3aumoHHo-NpasoBasa ¢opma

NonHoe HaMmeHoBaHWe

CoKpalleHHOe HauMeHOBaHKe

MonHoe pupmeHHOEe HaMmeHOBaHMeE Ha
aHMNIMIACKOM f3blKe

CokpaweHHoe pupmeHHOe HauMeHOBaHWe baHKa
Ha aHTIMMNCKOM f3blKe

AZpec MeCcToHaxoXKaeHUA

PermcrpaumoHHblii Homep, NPUCBOEHHbIN BaHKOM
Poccuun

MouToBbIN agpec

dakTUYeckuit agpec

NaeHTUdMKauMoHHbIN Homep (MHH)

Kog, npuymnHbI NOCTaHOBKM Ha y4et (KMM)
OCHOBHOW rocy4apCTBEHHbIM PErMcTPaLUOHHbIN
Homep (OrPH)

[aTta perncrpaumm

HanmeHoBaHWe pernctTpmpytoLwero opraHa

MecTo peructpauunm
OKNno

OKATO

OKB3/[,

OKory

OK®C

OKTMO

OKono
KoppecnoHaeHTCKui cuet

BaHKOBCKUIM naeHTUGUKaUMOHHbIN Koga (BUK)
JlnueHsuna

AKUMOHepHoe 06LLEecTBO
«BanbaHK» AKUMOHepHOe 0bLecTBo
«BalbaHk» AO

Waybank Joint-Stock Company

Waybank JSC

115184 r. Mocksa lMAaTHMuKaAa yamua, 4. 57 ctp. 1
3095

115184 r. Mocksa MAaTHMUKaA yamua, 4. 57 ctp. 1
115184 r. Mocksa lMAaTHMUKaA yamua, 4. 57 ctp. 1
7744003007

770501001

1027744003231

21.10.2002

MeKpanoHHan nHcnekuma MuHuctepctea PP no
Hanoram u c6opam No 44 no r. Mockse

r. Mocksa

29307469

45286560000

64.19 64.92 64.99 66.19

1500010

34

45376000000

12267

30101810145250000453 8 [naBHOM ynpaBaeHuu
UeHTpanbHoro 6aHka Poccuiickoit Pepgepaunn no
UeHTpanbHOMy dpenepanbHOMy OKpyry r. MockBa
044525453

Ne 3095 ot 22.03.2023



